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Do wszystkich Wykonawcow, kidrzy pobrali Specyfikacije Istotnych Warunkéw Zamowienia

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w postepowaniu ZP/66/PN/2019, 04891 Opracowanie projektu budowlanego i projektow
wykonawczych dla projektu: Grow Green - Zielone miasta na rzecz klimatu, wody, zrownowazonego rozwoju
gospodarczego, zdrowych mieszkancow i srodowisk - Adaptacja do zmian klimatu - Parki kieszonkowe — etap 2

Szanowni Panstwo,

Zamawiajacy informuje, ze w powyzszym postepowaniu wplynely nizej wymienione zapytania o wyjasnienie tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia (SIWZ). Niniejszym Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust.1 w zwigzku
z ust. 2 Ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz. U. z 2018, poz. 1986 ze zm.), przekazuje
tre$¢ zapytan wraz z wyjaénieniami oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy dokonuje nastepujgcych zmian w tresci SIVZ

Pytanie nr 1

W opisie przedmiotu zaméwienia (OPZ) w punkcie 7.2 7.3 jest mowa o dazeniu do udzialu mieszkaricdw w procesie uzgadniania projekiu
oraz o warsztatach z mieszkaricami, lecz nie ma informacji w jakiej formie majg odby¢ sie te spotkania i kto jest ich organizatorem.
W jaki spos6h Zamawiajgcy oczekuje spelnienie tych zapisdw?

Odpowiedz na pytanie nr 1

Organizatorem spotkan warsztatowych bedzie Gmina Wroctaw. Terminy i miejsca konsultacji zostang ustalone
z Wykonawca oraz zarzadcg nieruchomoséci. Od Wykonawcy oczekiwane jest: przygotowanie materiatéw na spotkanie
i aktywny udziat w warsztatach, a takze przeanalizowanie, wspolnie z Zamawiajgcym i przedstawicielami Gminy, postulatéw
mieszkancow oraz ewentualne ich uwzglednienie w projekcie.

Pytanie nr 2
Czy zakres opracowania dokumentacji nalezy przyja¢ zgodnie z rysunkami zatgczonymi do OPZ czy wykazem dzialek, gdyz wystepuja
roznice?

Odpowiedz na pytanie nr 2
Zakres opracowania nalezy przyjac¢ zgodnie z rysunkami zatgczonymi do OPZ.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy dysponuje ekspertyza stanu technicznego pozostaloéci budynku na obszarze nr2?

Odpowiedz na pytanie nr 3
Zamawiajacy dysponuje ,Oceng stanu technicznego podziemnego obiektu budowlanego we wnetrzu podworzowym
w rejonie ulic Zeromskiego, Daszynskiego, Orzeszkowej i Wyszyriskiego w zakresie bezpieczenstwa uzytkowania”.

Zamawiajacy publikuje na www.wi.wroc.pl. ww. ekspertyzg.

Pytanie nr 4

Czy wygrodzony teren na dzialce nr 7/2- zamkniety parking przy adresach: ul. Orzeszkowej 46/ul. Zeromskiego 114 ma by¢ ujety w zakresie
opracowania’?

Odpowiedz na pytanie nr 4

Wygrodzony teren na dzialce 7/2 jest poza zakresem opracowania.

Pytanie nr §
Czy nawierzchnia przejazdéw bramowych oraz zjazdy z ul. Lompy i ul. Jaracza majg by¢ w zakresie opracowania (obszar 3)? Czy
Zmawiajgcy posiada prawo do dysponowania terenem na rzecz remontu lub przebudowy?

Odpowiedz na pytanie nr 5
Nawierzchnie przejazdéw bramowych oraz zjazdy z ul. Lompy i ul. Jaracza (obszar nr 3) powinny zosta¢ ujete w zakresie
opracowania. Zamawiajacy wystapi o prawo do dysponowania nieruchomosécig na cele remontu lub przebudowy.

Pytanie nr 6
Czy projekt organizacji ruchu czy wehodzi w zakres opracowania- na rysunku zaznaczony jest jeden kierunek jazdy (obszar 3)?
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Odpowiedz na pytanie nr 6
Tak, organizacja Ruchu Docelowego wchodzi w zakres opracowania. Projekt dla obszaru nr 3 powinien uwzglednia¢
jednokierunkowa organizacje ruchu.

Pytanie nr 7
Czy zjazd z ul. Wygodnej ma by¢ w zakresie opracowania (obszar 7)? Czy projekt organizadji ruchu czy wchodzi w zakres opracowania-
na rysunku zaznaczony jest jeden kierunek jazdy?

OdpowiedzZ na pytanie nr 7
Projekt dla obszaru nr 7 powinien uwzgledniac zjazd z ul. Wygodnej (zgodnie z zat. OPZ).

Zmiana nr 6
Zamawiajacy informuje, ze zmianie ulega termin:

- sktadania ofert na dzien 08.11.2019 godzina 11:30.
- otwarcia ofert na dziern 08.11.2019 godzina 12:00.

W zwigzku ze zmianami na Wykonawcy cigzy obowiazek uwzglednienia ich w tresci oferty.
Miejsce i termin skfadania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.
Pozostate zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Z powazaniem

Sprawe prowadzi Marta Kwapisz, tel. 71 77 10 919

Do wiadomosci:
1. Adresat
2. kwapm, ala



